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YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
HACI MURAT-HATICE OZSOY ANADOLU LISESi (iZMiR - GESME) 2016 YILI SON SINIF

MEHMET AG

EGE KAYA DIKTAS

FATIH BERKER GELEBI

SERIFE BEKEN

CEYDA ESNAF

ALi ASLAN ISLER

IBRAHIM OZBAY

BESTE BABAYIGIT

GOKHAN GOK

Ekonometri

Gemi
Makineleri
isletme
Muhendisligi
(Ingilizce)
(%75 Burslu)

Makine
Muhendisligi
(i0)
iktisat

Biro Yonetimi
ve Yonetici
Asistanhgi

Tarih (I0)

Siyaset Bilimi
ve Kamu
Yonetimi (10)
Kargilagtirmali
Edebiyat

Akgakoca
Turizm
isletmeciligi ve
Otelcilik Y.O.
(i)

SULEYMAN
DEMIREL
UNIVERSITE
Si (ISPARTA)

ISTANBUL
TEKNIK
UNIVERSITE
Si

PAMUKKALE
UNIVERSITE
Si (DENiZLI)
ANADOLU
UNIVERSITE
Si
(ESKISEHIR)
DOKUZ
EYLUL
UNIVERSITE
Si (IZMIR)
DOKUZ
EYLUL
UNIVERSITE
sl (iZMiR)
ULUDAG
UNIVERSITE
Si (BURSA)
DOKUZ
EYLUL
UNIVERSITE
si (iZMIR)
DUZCE
UNIVERSITE
Si

Iktisadi ve Idari Bilimler

Fakdltesi

ITU-KKTC Egitim
Arastirma Yerleskesi
(Gazimagusa)

Muhendislik Fakiltesi

Iktisadi ve Idari Bilimler

Fakdltesi

zmir Meslek
Yiksekokulu

Edebiyat Fakuiltesi

Iktisadi ve Idari Bilimler

Fakdltesi

Edebiyat Fakiiltesi

MF4

MF4

™1

YGS4

TS2

T™M3

DIL1

YGS6

250,90403

312,65954

311,59924

308,05591

320,39935

368,31559

342,73559

358,10422

250,99129

355,95

374,55

372,7

412,8

340,85

399,1

358,75

355,6

310,3
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VEDAT GELGEC

DOGUKAN KOLAN

BERKAY DIKER

BERKAY KOKTEN

EBRU AKDAG

DUYGU KAPLAN

YAREN OLMEZ

ILKER KOGAK

MEHMET INAM

IHSAN YIGIT TAYLAN

Harita
Mihendisligi

iktisat

Jeoloji
Muhendisligi

Insaat
Teknolojisi
(i0)

Kamu
Yonetimi

Mdatercim-
Terciimanlik
(Almanca)
Siyaset Bilimi
ve
Uluslararasi
iligkiler
Felsefe

Mekatronik
Mihendisligi
(10)
Ekonometri

AFYON
KOCATEPE
UNIVERSITE
Si
(AFYONKARA
HISAR)

ESKISEHIR
OSMANGAZI
UNIVERSITE

Si
DOKUZ
EYLUL

UNIVERSITE
Si (iZMiR)
AFYON

KOCATEPE

UNIVERSITE
Si
(AFYONKARA
HISAR)

CELAL
BAYAR
UNIVERSITE
Si (MANISA)
MERSIN
UNIVERSITE
Si
MUGLA SITKI
KOCMAN
UNIVERSITE
Si
iZMIR KATIP
CELEBI
UNIVERSITE
Si
PAMUKKALE
UNIVERSITE
Si (DENiZLI)
CELAL
BAYAR
UNIVERSITE
Si (MANISA)

Mihendislik Fakultesi

iktisadi ve idari Bilimler

Fakdltesi

Mihendislik Fakultesi

Afyon Meslek
Yiksekokulu

iktisadi ve idari Bilimler

Fakdltesi

Fen-Edebiyat Fakiltesi

Iktisadi ve idari Bilimler

Fakdltesi

Sosyal ve Beseri
Bilimler Fakiltesi

Teknoloji Fakdltesi

iktisadi ve idari Bilimler

Fakiiltesi

MF4

™1

MF4

YGS1

T™3

DIL1

T™M3

T™3

MF4

™1

290,8978

302,67932

274,16514

212,91812

340,54639

352,41868

349,6845

303,69768

286,25608

271,99924

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
HACI MURAT-HATICE OZSOY ANADOLU LISESi (iZMiR - GESME) 2016 YILI SON SINIF

365,35

363,2

376,55

336,3

410,7

388,8

391,15

370,15

378,5

373,1

Sayfa :
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MUHAMMET TUGAY

OZCAN

SEVVAL CIDO

MERT YILMAZ

YAREN TOPUZ

ZEYNEP KIRCAKCI

GUNES GOKSELOGLU

EDA ARSEL

SERHAT AYDINALP

EFE KOSACI

ARZU IPEK KESICI

MEHMET TONGA

Mimarlk

Kimya
Muhendisligi

Ucak
Teknolojisi
(16)
Radyo,
Televizyon ve
Sinema

Turk Dili ve
Edebiyati (i0)

Mutercim-
Terciimanlik
(Ingilizce)
(%50 Burslu)

Amerikan
Kultara ve
Edebiyati
(Ingilizce)
istatistik

Kamu
Yénetimi (10)

Turizm
isletmeciligi
(Ingilizce)

Turizm
isletmeciligi

BALIKESIR
UNIVERSITE
Si
PAMUKKALE
UNIVERSITE
Si (DENizLI)
USAK
UNIVERSITE
Si
MARMARA
UNIVERSITE
Si
(ISTANBUL)
ESKISEHIR
OSMANGAZI
UNIVERSITE
Si
DOGU
AKDENIZ
UNIVERSITE
Si (KKTC-
GAZIMAGUS
A)

DOKUZ
EYLUL
UNIVERSITE
sl (iZMiR)
HACETTEPE
UNIVERSITE
Si (ANKARA)

AKDENIZ
UNIVERSITE
SI (ANTALYA)

DOKUZ
EYLUL
UNIVERSITE
si (iZMIR)
PAMUKKALE
UNIVERSITE
Si (DENizLI)

Mimarlik Faklltesi
Mihendislik Fakultesi
Sivil Havacilik Meslek

Yuksekokulu

iletisim Fakiiltesi

Fen-Edebiyat Fakiltesi

Fen ve Edebiyat

Fakdltesi

Edebiyat Fakultesi

Fen Fakiiltesi

Iktisadi ve idari Bilimler

Fakdltesi

isletme Fakiiltesi

Turizm Fakdltesi

MF4

MF4

YGS1

TS2

TS2

DIL1

DIL1

MF1

T™M3

™1

™1

391,50872

268,33685

284,67747

428,68196

367,66745

293,99833

415,86056

276,13279

333,34188

305,10893

255,66041

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
HACI MURAT-HATICE OZSOY ANADOLU LISESi (iZMiR - GESME) 2016 YILI SON SINIF

377,9

410,7

373,25

400,7

383,65

328,5

421,35

378

375,7

392,2

370,65

Sayfa :
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TALAT CEM DEVRIMCI

ECEM KARABULUT

OZLEM ERMEZ
TARIK GOKSELOGLU
ZEYNEP COSKUN
MEHMET ERKAN

YAREN TIGLI

FAHRI CANBAZ

CAGRI BERMANT

ECE TOPAL

BUSE OZCAN

Kimya
(ingilizce)

Halkla iligkiler
ve Tanitim

Mdatercim-
Tercimanhk
(Ingilizce)

Uluslararasi
iliskiler (i0)

ingiliz Dili ve
Edebiyati

Maliye (i0)

iktisat
(Ingilizce)

Radyo,
Televizyon ve
Sinema (%50

Burslu)

ingilizce
Ogretmenligi

Ekonomi
(Ingilizce)
(%25 Burslu)
Halkla lligkiler
ve Tanitim

izZMiR
YUKSEK
TEKNOLOJI
ENSTITUSU

EGE
UNIVERSITE
Si (izMIR)
HACETTEPE
UNIVERSITE
Si (ANKARA)

ESKISEHIR
OSMANGAZI
UNIVERSITE

Si
MUGLA SITKI
KOCMAN
UNIVERSITE
Si
CELAL
BAYAR
UNIVERSITE

Si (MANISA)
PAMUKKALE
UNIVERSITE
Si (DENiZLI)

ISTANBUL

AREL
UNIVERSITE
Si
CANAKKALE
ONSEKIZ
MART
UNIVERSITE
Si
YASAR
UNIVERSITE
sl (iZMiR)
EGE
UNIVERSITE
sl (iZMiR)

Fen Fakiiltesi

iletisim Fakiiltesi

Edebiyat Fakltesi

iktisadi ve idari Bilimler

Fakdltesi

Edebiyat Fakultesi

iktisadi ve idari Bilimler

Fakdltesi

Iktisadi ve idari Bilimler

Fakdltesi

iletisim Fakiiltesi

Egitim Fakdltesi

isletme Fakiiltesi

iletisim Fakiiltesi

MF2

TS2

DIL1

™3

DIL1

™1

™1

TS2

DIL1

™1

TS2

340,4039

407,81953

500,02136

356,14089

380,32603

268,44786

284,62573

306,61171

415,4611

261,30345

392,56291

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
HACI MURAT-HATICE OZSOY ANADOLU LISESi (iZMiR - GESME) 2016 YILI SON SINIF

379,15

396,7

460,65

406,5

401,3

354,5

389,65

336,05

407,4

358,2

369,55

Sayfa :
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BERAT KURSAT
AKGOL

ECEM USTUN

HALIL KOCATURK

KADER KARADEMIR

Maliye

Kamu
Yénetimi (10)

Uluslararasi
Ticaret ve
Lojistik
Tarih (10)

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
HACI MURAT-HATICE OZSOY ANADOLU LISESi (iZMiR - GESME) 2016 YILI SON SINIF

iZMIR KATIP  Iktisadi ve idari Bilimler

CELEBI Fakdltesi
UNIVERSITE
Si
MUGLA SITKI Iktisadi ve Idari Bilimler
KOGMAN Fakdltesi
UNIVERSITE
Si
KIRKLARELI Uygulamali Bilimler
UNIVERSITE Yiiksekokulu
Si

PAMUKKALE ' Fen-Edebiyat Fakiltesi
UNIVERSITE
Si (DENiZLI)

™1

T™M3

YGS6

TS2

328,82982

305,50102

288,22116

329,36608

394,6

384,3

377,45

365,2

Sayfa :



















